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O BHECCHMH M3MEHEHHH B pemenne KeB3bUIOpAMHCKOr0 TOPOACKOro Macimxara ot 28
nexadps 2022 roga Ne 211-29/9 "O 6romxere cenpckoro okpyra Tancyar Ha 2023-2025 rogs

"

C HCTEKIINM CPOKOM
Pemienne Kwi3puiopaumHckoro ropojckoro macimxata ot 12 mas 2023 roma Ne 24-3/9.
IIpekpaiieHo neiCTBUE B CBSI3U C HCTEUEHUEM CPOKa

Macnuxar ropoaa Keizeumopaa PEILNIIL:

1. BHectu B pemienrie KpI3bUTOpAUHCKOTO rOPOJACKOro MacinuxaTa oT 28 nekadbps 2022
roga Ne 211-29/9 "O 6romxete cenbckoro okpyra Tancyar Ha 2023-2025 ros! ciemyronme
W3MEHEHHUS:

MYHKT 1 yKa3aHHOTO pelIEHUs U3JI0KUTh B HOBOM PEAaKIINU:

"1. YTBepauTh OrOKET ceabckoro okpyra Tancyat Ha 2023-2025 roasl coriacHo

npuioxenusMm 1, 2, 3, B Tom uucie Ha 2023 roa B cieayromiemM oobeme:

1) moxoaer — 203 304,6 TeICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:

HaJIoroBble noctyruieHus: — 4 439,0 TeICsAY TEHrE;

HE HaJoroBble nocrymieHus — 0;

noctyrieHus: Tpanc@eptoB — 198 865,6 Thicsy TeHrE;

2) pacxoabl — 203 890,2 ThIcAY TEHTE,

3) uucroe Or0KETHOE KpeauToBanue —0, B TOM YHUCIIE:

Oro/KETHBIE KpeauThl — 0;

noraiieHue OrHKETHBIX KpeauToB — 0

4) casib/10 IO onepanusM ¢ (PUHAHCOBBIMU akTUBaMH — (), B TOM YHCIIE:

npuoOpeTeHne PUHAHCOBBIX aKTUBOB — ();

MOCTYTUICHUS OT MPoJaxku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0;

5) nedunut (mpodunur) 6romrera — -623,9 ThICAY TEHTE;

6) dbuHancupoBanue nedunuTa (MCMoNb30BaHue nmpoduuura) Omkera — 623,9 Toicau

TEHIE;
MOCTYTUIEHUE 3aiiMOB — 0
noramieHue 3aiumMoB — 0;
UCIIOJIb3YEeMbI€ OCTATKH OFOJKETHBIX CpesIcTB — 623,9 ThIcsY TeHTE.".
[Ipunoxenne 1 yka3aHHOrO pENIEHUS H3J0XKUTh B HOBOW PENAKIMU COTJIACHO
MIPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY PEIICHHUIO.
2. Hacrosiee pemenue BBoauTcs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2023 roxa.

Ipencenarens KpI3pLI0pAHHCKOTO I'OPOJICKOI0 MaCIHXaTa U. KyrThiKoxxaes

[Ipunoxenune 1 x pemieHno
KBI3BI10pAMHCKOTO TOPOACKOTO



Macnuxata oT 12 mas 2023 roga
Ne 24-3/9
[Ipunoxenue 1 x pemeHuto
KoI3bU10p AMHCKOTO TOPOACKOTO
Macimxara oT 28 nexabpst 2022 rona
Ne 211-29/9

Bromxkert cempckoro okpyra Tancyar Ha 2023 rox
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Knacc
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DyHKIMOHANIbHAS OATPYIIa

Tlonxmacc

HaumenoBanue
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1. Jloxonpl

Hanorossie noctrymienus
ITogoxoaHbBIN HAJIOT

NunuBuayanbHelii  MOAOXOAHBIN
HaJIor

Haoru Ha cOOCTBEHHOCTH
Hanoru Ha nmymiectBo
3eMeIbHBIN HaJIoT

Hauor Ha TpaHCIIOPTHEIC CPEICTBA
[octynnenus TpancgepToB

TpancepTbl W3 BBHIIECTOSLINX
OpPraHoB  TOCYJIapCTBEHHOIO
YIpaBJICHUS

TpancdepTs! U3 paiionHoro (ropoaa
00J1aCTHOTO 3Ha4YeHUs) Or0KeTa

AMUHHECTPATOP OI0PKETHBIX POTPaMM

IIporpamma
HanmeHnoBanue
2. Pacxonpl

I'ocynapcTBeHHBI
€ yciIyru o0miero
xapakrepa

[IpencraBuTtensH
Bl € ,
WCIIOJIHUTEIIbHBIC

U ApyTUe OpraHkI,

BBITTOTHATOIINE
obmme QyHKIIH
roCyapCTBEHHOT
0 yIpaBJICHUs

CymmMma, ThICSY
TEHTe

5
203304,6
4439,0
54,0

54,0

4385,0
162,0
85,0
4138,0
198865.6

70566,0

128299,6

203890,2

36054,6

36054,6
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07

124

001
022
124

002
124

Amnmapar akuma
ropoaga

boa 36054,6
paliOHHOTO
3HQUYEHUs, celia,
ImocelJika,

CeITbCKOT0 OKpyTa

VYcenyru mo
00€eCIIeUCHHIO
IEeATETLHOCTH
aKI/IUMa ropoaa 34830,7
palioHHOTO

3HAYCHHS, Ccea,
moceyka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

KanuransHbIC
pacxobl
racyJ1apcTBeHHOT
0 oprasa

2239

3npaBoOXpaHEeHN
e

63,0

IIpoune ycayru B
obmactu 63,0
3/[paBOOXPaHEHUS

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO

63,0
3HAYCHUS, Cena,
mocenka,

CeIIbCKOT0 OKpyTa

Opranuzanusi B
SKCTPEHHBIX
caydasx
JIOCTaBKH
TSHKEI00O0IBHBIX
N aen 0
OmKaMmen
OpraHHu3aluu
3I[PaBOOXPAHCHHUS
, OKa3bIBaromieH
BpauebHYIO
TTOMOIIb

63,0

Kunumno-koMm
yHaJIbHOE 20566,0
XO3SHCTBO

BbnaroyctpoiicTBo
HACEJIEeHHBIX 20566,0
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona

paliOHHOTO

3Hauenust, cena, 20566,0
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009
011
08
1
124
006
2
124
028
12

rnmoceJyika,
CEIIBCKOTO OKPyTa

OcBeleHue yauiy
B HaceleHHBIX 14337,0
MyHKTaxX

O0ccrneuenne
CaHUTApHUHU
HACCICHHBIX
MyHKTOB

1092,0

BnaroycrpoiictBo
U O3EJICHEHUE

5137,0
HaceJICHHBIX

IIyHKTOB

Kynstypa, cropr,
TypuU3M H
WH(POPMAITMOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

17085,0

JlesTenbHOCTD B
obOmacrtu 17085,0
KYJbTYPbI

Amnmapat akuma
ropona
paliOHHOTO
3HAYCHUs, Cela,

16905,0

nocernka,
CeITbCKOT0 OKpyTa

Monnepxkka
Kym:TypHo—zlocyr 16905.0
OBOI paboOTHI Ha

MECTHOM YpOBHE
Crnopr 180,0

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HaueHUs, celna,

180,0

rnmoceJyika,
CEIIBCKOTO OKPyTa

[IpoBenenue
(U3KyIBTYpHO-03
JIOPOBUTEIBHBIX
U CIIOPTHUBHBIX
MEpOIPUSATUH Ha

180,0

MECTHOM ypOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHUKaIUU

2816,0

ABTOMOOMIIBHBII 2816.0
TPaHCIIOPT

Annapar akuma
roponaa
paioHHOTO
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124
012
013
124
040

045

3HaueHus, ceaa, 2816,0
moceyka,
CeNbCKOT0 OKpyTa

CTpouTensCcTBO U
PEKOHCTPYKIIHS
ABTOMOOMIIBHBIX

JIOpPOT B TOpoiax
pafioHHOTO 24480
3HAYCHUs, Cellax,
MocenKax,

CeNbCKUX

OKpyrax

Obecneuenue
(hyHKIIMOHUPOBAH
u oA
ABTOMOOMIIBHBIX
JIOpOT B TOPOAAX
palioHHOTO
3HAYEHHS, Celax,
MOCeNKax,
CEeJIbCKUX

368,0

OKpyTax
[Ipoune 127305,6
IIpoune 127305,6
Annapar akuma

ropona

paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,

127305,6

nocenka,
CeITbCKOTO OKpyTa

Peanuzanus
MEPONPUATHH
I pEHICHHS
BOIIPOCOB
o0ycTpoiicTBa
HaCeJICHHBIX
NYHKTOB B
peanu3aiuio Mep
no coxercteuio 2054,0
DKOHOMHUYECKOMY
Pa3BUTHUIO
PETHOHOB B
paMKax
IIporpammel
pa3BUTHA
PETHOHOB 10
2025 roga

Kamuranpueiii u
CpPEIHUN PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpor B ropojax,
Celiax, MoCeiKax, 1399,6



057

058

CEeJIbCKUX
OKpyrax
paioHHOTO
3HAYEHUS

Peanuzanus
MEpPONPUATHH O
COLMAJIBHOU "
WHXXEHEPHOU
HHPPACTPYKTYpE
B CEIbCKHUX
HaCeJIEeHHBIX
NyHKTax B
pamKkax npoexra "
Ayswut-En 6eciri"

PasBurue
COL[MANbHON U
WHXXEHEPHOU
HHPPACTPYKTYP
CENbCKUX
HaCEJICHHBIX
NYHKTOB B
pamkax npoexta "
Aysbin-En 6eciri"”

3. Ywucroe
OI0IKETHOE
KpPEIUTOBAHUE

BbrogxeTHbIE
KpPEeIUTHI

Iloramenue
OIOIKETHBIX
KpPE/IUTOB

4. Canpmo mo
omepanusM C
(hMHAHCOBBIMU
AKTHBaMHU

ITocTynnenus ot
npoaaxxu
(huHAHCOBBIX
AaKTUBOB
rocynapcTsa

5. Hedumur (
npoduuuT)
OrokeTa

6
DuHaHCUpPOBaHUE
nedunura (
npodunuTa)
Orokera
[octynnenus
3aliMOB

65151,0

58701,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-623,9

623,9
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IToramenue
3aiMOB

Ucnonszyemble
OCTaTKH
O0KETHBIX
CpelncTB

OcrtaTku
01 OIOIKETHBIX
CpencTB

CBoGoOIHBEIE
OCTaTKH
OO IKETHBIX
CpencTB

© 2012. PI'TI ma IIXB «MHcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoil nHGopMarun PecriyOnuku Kasaxcram»

MunucrepctBa roctuimn Pecnyonmku Kazaxcran

0,0

623,9

623,9

623,9



